様式第１号（第７条関係）

年　　　月　　　日

　上関町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　住所又は所在地
氏名又は
法人名及び代表者名

上関町起業支援事業補助金交付申請書

　上関町起業支援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

記

１．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．添付書類

(1)　事業所の所在が分かるもの（登記簿謄本、開業届の写し、賃貸借契約の写し等）
(2)　事業計画書（様式第２号）
(3)　誓約書兼同意書（様式第３号）
(4)　住民票の写し（個人起業の場合）
(5)　市町村税の滞納がないことの証明書（納税証明書、完納証明書等）
(6)　営業許可証の写し（許認可を必要とする業種に限る。）
(7)　補助対象経費の内訳がわかる書類（見積書、契約書の写し等）
(8)  特定創業支援事業を受けたことが確認できる書類
(9)　その他

様式第３号（第７条関係）

年　　　月　　　日

　上関町長　様

申請者
住所又は所在地
氏名又は
法人名及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

誓約書兼同意書

　私は、上関町起業支援事業補助金交付要綱に規定する以下の要件をすべて満たすものであることを誓約します。
　なお、当該補助金交付申請後は、町が行う必要な調査等を受けることに同意します。
また、申請内容の偽りその他不正な行為を行い又は以下の要件を欠き、町長から返還の指示があった場合は、受領した補助金を返還します。

記

(1)　町内に事業所を設置しようとしている者又は設置している者
　(2)　補助金の交付を受けた日の翌日から５年以上継続して事業を行う意思がある者
　(3)　暴力団による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）に規定する暴力団員及び破壊活動防止法（昭和２７年法律第２４０号）に規定する暴力主義的破壊活動を行う団体等に所属している者でないこと

様式第４号（第８条関係）

第　　　　号
年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　様

上関町長　　　　　　　　　　　㊞

上関町起業支援事業補助金交付決定通知書

　　　　　　　　年　　　月　　　日付けで申請のありました補助金の交付について、上関町起業支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり決定しましたので、通知します。

記

補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　円

様式第５号（第８条関係）

第　　　　号
年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　様

上関町長　　　　　　　　　　　㊞

上関町起業支援事業補助金不交付決定通知書

　　　　　　　　年　　　月　　　日付けで申請のありました補助金の交付について、上関町起業支援事業補助金交付要綱第８条第２項の規定により、交付しないことを決定しましたので、通知します。

様式第６号（第９条関係）

年　　月　　日

　上関町長　様

申請者
住所又は所在地
氏名又は
法人名及び代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

上関町起業支援事業補助金概算払請求書

年　　月　　日付け　　　　第　　　号により交付決定を受けた補助金について、上関町起業支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり概算払により交付を受けたいので請求します。

	交付決定額
	円

	概算払請求額
	円

	概算払を必要
とする理由

	振　込　先
	金融機関名

	支店名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店

	フリガナ

	口座名義人

	口座の種類
	当座　　　普通　　　その他（　　　　　）

	口座番号

様式第７号（第１０条関係）

年　　　月　　　日

　上関町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住所又は所在地
氏名又は
法人名及び代表者名

上関町起業支援事業補助金実績報告書

　　　　　　年　　　月　　　日付け　　　　第　　　号で補助金の交付決定のあった上関町起業支援事業について、上関町起業支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、実績を下記の書類を添えて報告します。

記

　(1)　事業実施報告書（様式第８号）
　(2)　事業収支報告書（様式第９号）
　(3)　補助対象経費一覧表（様式第１０号）
　(4)　補助対象経費の支出が確認できる書類（領収書の写し等）
　(5)　その他

	様式第８号（第１０条関係）

	事業実施報告書

	　補助事業の名称

	　事業の実施期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	　事業の目的

	　事業の内容

	　事業の成果

	　事業の評価

	　今後の展開

	様式第９号（第１０条関係）

	事業収支報告書

	　　年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日

	（単位：円）

	項目
	計画
	実績
	積算根拠

	売上高（Ａ）

	売上原価（Ｂ）

	経費（Ｃ）

	利益（Ｄ）
Ａ－Ｂ－Ｃ

	雇用者数
（単位：人）

	●正社員　　　　　人
●アルバイト　　　人
●パート　　　　　人

	様式第１０号（第１０条関係）

	補助対象経費一覧表

	（単位：円）

	経費区分
	計画
	実績
	実績における補助対象経費の内訳
（積算根拠）

	補助対象経費
	補助対象経費

	事業所拠点費
	　事業所整備費(Ａ)

	　構築物費(Ｂ)

	　設備導入費(Ｃ)

	　販売促進費(D)

	　人件費( E )

	　その他の経費(F)

	　合計額
(Ａ＋Ｂ＋Ｃ＋Ｄ＋Ｅ＋Ｆ）

	補助金請求予定額
（上限１００万円）

	【添付書類】

	補助対象経費の支出が確認できる書類（領収書の写しなど）

様式第１１号（第１１条関係）

第　　　　号
年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　様

上関町長　　　　　　　　　　　㊞

上関町起業支援事業補助金確定通知書

　　　　　　　　　　年　　　月　　　日付けで実績報告のありました上関町起業支援事業について、下記のとおり補助金の額を確定しましたので、上関町起業支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により、通知します。

記

補助金確定額　　　　金　　　　　　　　　　円

様式第１２号（第１２条関係）

年　　　月　　　日

　上関町長　様

申請者
住所又は所在地
氏名又は
法人名及び代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

上関町起業支援事業補助金交付請求書

　　　　　　　年　　　月　　　日付け　　　第　　　　号で確定の通知を受けた補助金について、上関町起業支援事業補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとおり交付請求します。

	交付決定額
	円

	振　込　先
	金融機関名

	支　店　名

	フリガナ

	口座名義人

	口座の種類
	当座　　普通　　その他（　　　　　）

	口座番号

様式第１３号（第１９条関係）

年　　　月　　　日

　上関町長　様

住所又は所在地
氏名又は
法人名及び代表者名

上関町起業支援事業実施状況報告書

　　　　　　　年　　　月　　　日付け　　　第　　　　号で確定の通知を受けた補助金について、上関町起業支援事業補助金交付要綱第１９条の規定により、事業の実施状況を下記の書類を添えて報告します。

記

　(1)　事業状況概要報告書
　(2)　決算書又はこれに準ずるもの
　(3)　その他

	様式第１４号（第１９条関係）

	事業状況概要報告書

	補助事業の名称

	補助事業年度

	報告事業期間
	　年目（　　　　年　　　月　　　日から　　　　年　　　月　　　日まで）

	事業の内容

	事業の成果

	雇用状況

	雇用者数

	年度
	正社員
	アルバイト
	パート
	合計

	年度
	人
	人
	人
	人
	人

	（１年目）
	（　　人）
	（　　人）
	（　　人）
	（　　人）
	（　　人）

	年度
	人
	人
	人
	人
	人

	（２年目）
	（　　人）
	（　　人）
	（　　人）
	（　　人）
	（　　人）

	年度
	人
	人
	人
	人
	人

	（３年目）
	（　　人）
	（　　人）
	（　　人）
	（　　人）
	（　　人）

	年度
	人
	人
	人
	人
	人

	（４年目）
	（　　人）
	（　　人）
	（　　人）
	（　　人）
	（　　人）

	年度
	人
	人
	人
	人
	人

	（５年目）
	（　　人）
	（　　人）
	（　　人）
	（　　人）
	（　　人）

	年度
	人
	人
	人
	人
	人

	（６年目）
	（　　人）
	（　　人）
	（　　人）
	（　　人）
	（　　人）

	※下段（　　　）は町内在住者数

	その他報告事項

	【添付書類】　決算書又はこれに準ずるもの（法人の場合は決算書の写し）